[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2024

                       № 1169
г. Великий Устюг
О снятии запрета выхода (выезда)

на лёд водных объектов округа

в период его таяния
В связи со сходом льда с водных объектов округа, руководствуясь статьями 33, 38 Устава Великоустюгского муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Снять с 26 апреля 2024 года запрет выхода людей, выезда автотранспорта, а также технических средств на пневмоходу и снегоходной техники, на лёд водных объектов округа.

2.
Признать утратившим силу постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 22.03.2024 № 740 «О запрете выхода (выезда) на лёд водных объектов округа в период его таяния».

3.
Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

4.
Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава

Великоустюгского муниципального округа                                 И.А. Абрамов